REQUERIMENTO Nº 087/2015

A MESA DIRETORA

ARQUIVAMENTO PROJETO DE LEI

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o plenário na forma regimental, o arquivamento do Projeto de Lei nº 3.875, de 16 de julho de 2015, que “Autoriza o Executivo Municipal a proceder à desafetação e doação do imóvel que menciona à Igreja Evangélica Assembleia de Deus de Timóteo e dá outras providências”.
Sala das Sessões, 03 de agosto de 2015.

Wladimir Careca

Vereador

RECEBIDO EM: 03/08/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:  Arquive-se a proposição conforme requerido.

DT. ENCAMINHAMENTO: 04/08/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015